
Nørholm i Herning søger en køkkenmedarbejder på 20
timer om ugen

Har du erfaring fra kantine, måske er du uddannet kok, ernæringsassistent eller cater og har du lyst
til at arbejde på en social arbejdsplads med gode kollegaer og have en famillievenlig vagtplan? 
Om stillingen: 
Der er tale om en fast stilling i køkkenet på 20 timer om ugen. Vi lægger vægt på fleksibilitet og
tilbyder mulighed for en arbejdsuge på 3-4 dage, afhængigt af dine ønsker og behov. Arbejdsdagen
starter kl. 7, men vi tilpasser ugens længde efter dine ønsker. 
Stillingen kan tilpasses til en fleksjobordning for den rette kandidat. 
Om opgaven: 

Lave frokost til borgerne alle ugens dage samt forberede aftensmad ved ferier, mm. ●

Assistere din kollega, som er kok, i klargøring af aftensmad til afdelingerne, samt afløse på

opgaver ved afholdelse af ferie og fridage.

●

Lave forplejning til diverse mødeaktivitet. Kaffe/kage, samt smørrebrød og andet●

At have fokus på økologi og reducering af madspild●

At have borgere i praktik i køkkenet●

 
Vi forventer: 

At du har solid erfaring i et køkken●

At du er anerkendende i mødet med vores borgere ●

At du kan arbejde i spændingsfeltet mellem køkkenarbejde og pædagogik●

At du kan lave mad der indbyder til hygge●

 
Du kan forvente:

Gode og imødekommende kollegaer, som sætter stor pris på den lækre mad du laver.●

Et tæt samarbejde med vores kok, som er på fuld tid. ●

Du kommer til at være en del af TAP-gruppen.●

 
Om målgruppen på Nørholm: 
Beboerne på Nørholm er alle voksne borgere over 18 år. De har alle et udviklingshandicap og dertil
har størstedelen en tillægsdiagnose inden for det sociale og/eller psykiatriske diagnosefelt. Flere af
beboerne har foranstaltningsdomme eller behandlingsdomme.
Mere om Nørholm: 
På Nørholm har vi det gode arbejdsmiljø i centrum. Vi har en VI-kultur og hjælper hinanden på
tværs af afdelinger og arbejdsopgaver. Vores arbejde bygger på ordentlighed, anerkendelse og
samarbejde. 
 
Hvis du vil vide mere: 
Hvis du vil vide mere om Nørholm kan du finde information på www.SUA.rm.dk
Der kan også rettes henvendelse til: 
Tilbudsleder Bente Mills på tlf.: 30692943, eller kok Karsten Klit på tlf. 23847162 
 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt og vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning
snarest. 
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
organisationen. Stillingen er omfattet af reglerne for ny løn, hvorfor der kan forhandles tillæg for
kvalifikationer. Hertil kommer arbejdsgiverbetalt pension. Der skal indhentes reference og
straffeattest inden endelig ansættelse. 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
 

http://www.sua.rm.dk/
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